Curitiba, 26 de Abril de 2012 - Edição nº 852
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA486035IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 493/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, tendo em vista o contido no protocolado sob nº 136774/2012,
resolve

N  O  M  E  A  R

VERONICA MAKOHIN DIAS para o cargo de provimento em comissão de
Secretário de Desembargador, símbolo DAS-4, do Gabinete do Desembargador
Carlos Mansur Arida, atribuindo-lhe as gratificações correspondentes, ficando, em
consequência, exonerada do cargo de provimento em comissão de Oficial de
Gabinete de Desembargador, símbolo 1-C, do mesmo Gabinete, com eficácia a partir
da respectiva publicação, nos termos da Instrução Normativa nº 02/2005.

Curitiba, 17 de abril de 2012.

MIGUEL KFOURI NETO
Presidente

- 2 -

	0/Atos da Presidência